
Fecha de Publicación: 14-05-2018 10:30 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08/2018

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICION MEDICAMENTOS PACIENTES CRONICOS PROGRAMA
INCLUIR 

- Descripción: LICITACION PUBLICA

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

HOSPITAL SAMCO DR. JAIME FERRÉ

- Organismo licitante:

HOSPITAL SAMCO DR. JAIME FERRÉ

- Lugar de presentación de ofertas:

SECCION PATRIMONIO, COMPRAS Y SUMINISTROS SAMCO RAFAELA "DR J FERRE"

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

31-05-2018 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SECCION PATRIMONIO, COMPRAS Y SUMINISTROS SAMCO
RAFAELA "DR J FERRE"

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 31-05-2018 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:FARMACIA SAMCO RAFAELA "DR J FERRE" - 

- Valor del pliego: $ 405

- Monto Original: $ 1.440.000,00

Documentos

- Pliego

Fecha de impresión: 26/04/2024



PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

- Otros

RESOL N° 240/23 - CIERRE DE PUBLICACIONES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 26/04/2024

http://www.tcpdf.org

